

证券代码：601366

证券简称：利群股份

公告编号：2017-051

青岛利群百货集团股份有限公司 2017年第三季度经营数据

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号—零售》的相关规定，现将公司 2017 年第三季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、报告期内公司门店变动情况

报告期内，公司新开 1 家商业综合体，新开 1 家生鲜社区店，新开 3 家便利店，无关闭门店。新开门店情况如下：

序号	地区	门店名称	经营业态	开店时间	经营面积（平米）
1	江苏地区	利群集团连云港购物广场有限公司	大型商业综合体	2017年9月21日	50512
2	青岛地区	“福记农场”中德产业园生鲜社区店	超市	2017年10月1日	1000

二、2017年四季度拟开业门店情况

公司 2017 四季度拟开业 1 家门店，具体情况如下：

序号	地区	门店名称	经营业态	预计开店时间	经营面积（平米）	来源
1	青岛地区	城阳城中城超市	超市	待定	13000	租赁

2017 年四季度，公司将进一步增强生鲜采购能力，扩大公司生鲜经营规模，积极打造利群品牌生鲜社区店，加快推进生鲜社区店的开设。

三、报告期末主要经营数据

(一) 主营业务分业态情况

单位：元

经营业态	主营业务收入			毛利率		
	本期	上期	同比增长	本期	上期	同比增长
百货业态	891,143,342.21	942,485,139.00	-5.45%	16.01%	15.91%	0.63%
超市业态	1,038,652,294.55	978,623,020.21	6.13%	14.54%	13.58%	7.07%
家电业态	331,155,211.37	288,079,813.94	14.95%	13.01%	12.80%	1.64%
合计	2,260,950,848.13	2,209,187,973.15	2.34%	14.90%	14.47%	2.97%

(二) 主营业务分地区情况

单位：元

地区	主营业务收入			毛利率		
	本期	上期	同比增长	本期	上期	同比增长
青岛地区	1,742,670,062.15	1,711,771,838.92	1.81%	15.70%	15.18%	3.43%
其他地区	518,280,785.98	497,416,134.23	4.19%	12.19%	12.02%	1.41%
合计	2,260,950,848.13	2,209,187,973.15	2.34%	14.90%	14.47%	2.97%

本公告之经营数据未经审计，敬请投资者注意。

特此公告。

青岛利群百货集团股份有限公司

董事会

2017年10月26日